
M O N I T O R

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

Poz.  526/2020

ZARZĄDZENIE NR ROP-0101-301/20

REKTORA

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

z dnia 13 października 2020 r.

zmieniające zarządzenie Rektora KUL z dnia 14 kwietnia 2020 r. nr ROP-0101-108/20 

w sprawie powołania zespołu ds. Biuletynu Informacji Publicznej

Na podstawie art. 23 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce ( t.j.

Dz. U. z 2020 r. poz. 85, ze zm.), oraz § 25 ust. 1 Statutu KUL zarządza się, co następuje:

§ 1
Zmienia  się  zarządzenie  Rektora  KUL z  dnia  14  kwietnia  2020  r.  nr  ROP-0101-108/20  w  sprawie
powołania zespołu ds. Biuletynu Informacji Publicznej (Monitor KUL, poz. 218/2020) poprzez:
1) uzupełnienie składu wymienionego w § 1 o następujące osoby:
a) mgr Irmina Weronika Stodulska,
b) mgr Małgorzata Nepelska,
c) mgr Aneta Łukasik-Dolak,
d) lic. Aleksandra Gadzało.

2) nadanie  następującego brzmienia  §  2  ust.  1  pkt  7:  “7)  Zamówienia  publiczne  –  mgr  Kamila
Donica,  mgr  Agnieszka  Kiszka,  mgr  Beata  Zięba,  mgr  Irmina  Weronika  Stodulska,  mgr
Małgorzata Nepelska, mgr Aneta Łukasik-Dolak, lic. Aleksandra Gadzało”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor KUL:

ks. prof. dr hab. Mirosław Kalinowski


	MONITOR

